ab ómnibus mviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem con-

travenire permitant aliqua ralione. Data Calatayubii octavo kalendas Fe-

bruarii anno Domini millesimo trecentesimo duodécimo.=Sigfnum Jacobi

üei gratia Regis Aragonie Vaiencie Sardinie et Corsice ac Comitis Barchi-

none.=Testes sunt.=Jazpertus Yicecomes Castrinovi.—Philipus de Salu-

tiis.=P. Jordani de Arenoslo.=Blasius de Alagone.—Johannes Eximini de

ürrea.=:Sigtnum Petri Martini Scriptoris dicti Domini Regis qui de man-
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dato eiusdem hec scribi fecít et clausit loco die et anno preíixis.=P. Mar-

tin mandato regio facta sibi conscientia ad plenum.

X.

Don Jame II manda proceder según fuero y costumbres de Aragón

contra un presunto homicida acogido á sagrado.—1312.

Citado archivo de Aragón, reg. i 50, fól. 26.

Pág. 28.

Jacobus etc. ffidelibus suis justitie et juratis Barbastri salutera etc. per

relationem proboruoi hominum quos ad curiam nostram noviter [ad] causas

misistis percepimus casum mortis cujusdam mulieris que in dicto loco nuper

extitit interfecta et qualiter alter duorum hominum qui sunt de ipso crimine

inculpati et per matrem etiam mulieris de prodictione acusati recollegit se

in domo fratrum minorum altero vestro carceri mancípate unde quia super

processu faciendo contra premissos petiistis a nostra curia informari Yobis

respondendo mandamus quatenus cum dictum crimen multum enorme et

exemplo pernitiosum existat yos contra predictos et alios qui culpabiles

fuerint adinventi previa justitia procedatis prout forcius de foro et consue-

tudine regnum Aragonum fuerit procedendum. Et si de ipsis foro et consue-

ludine cum dictus malefactor sit de prodictione ut premittilur acusatus, in-

veneritis illum deberé ab ecclesia ipsorum fratruum minorum expelli eun-

dem ab illa protinus expellatis contra ipsum ut premititur processuri. Datta

Barchinone lili, calendas augusti anno Domini miliesimo CCCXIl.
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Xí.

Don Jaime II concede a Pedro de S. Vicenle el castillo de Barbaslro

para habitación, con calidad de repararle.—Año 1316.

Archivo de Arag-on, reg. 234, fól. i 5.

Pág. 28.

Nos Jacobus etc. Quia vos nobilis et dilectus noster Petrus de Sánelo Vi-

cencio exposuistis nobis quod si nos concederemus vobis ad vitam vestram

habilagium Castri nostri de Barbastro quod in parte dirutum esse dicitur

quod vos acomodaretis nobis quod necesse esset reparationi dicti Castri.